
拝啓　時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、キャビンシステム（株）は、現在、東京都八王子市へ移転をして「かんぽくん」プロジェクトを推進し、多くの
簡易保険ご担当者の皆様方がご存知のとおりに推移いたしております。
　２０１０年３月３１日で「ＣＡＶＩＮ　Ｓｙｓｔｅｍ」維持の為の仕事が突然止まりました。内容は、審判手続中でお書きで
きませんが、御賢明なる皆様にはお察しいただける事と存じます。昨年以前は「日本は法治国家であるが如
き．．．」で諦めていましたが、今回は我生来始めて審判・訴訟の手続を終えました。
　皆様へのお願いは、金銭の収支の問題に関して、審判・訴訟の解決までにタイムラグ（時間の遅れ）が発生しま
す。その為に現在は苦戦を強いられておりますが、審判・訴訟を乗り越えて、義援金（カンパ）総額と同額を事件解
決後（平成２２年度内を予定しています）、全国の福祉に取り組まれる団体（日本赤十字社、等）へ寄付をいたしま
す。
　弊社は「かんぽくん」プロジェクト推進の為、中立性維持を図ったためでしょうか、大小を含め全ての金融機関か
らの借入金は（０円）ありません。そのため、倒産はいたしません。
　「本島４島（北海道・本州・四国・九州）はもとより、利尻、佐渡、隠岐、壱岐、対馬、五島列島、種子島、屋久島、
奄美、徳之島、沖縄諸島、宮古・八重山諸島、三宅島等伊豆諸島、他多くの島嶼でお世話になりました全国の郵
政職員の皆様」、「郵政事業の再生・日本の再生にご理解をいただける国民の皆様」の声が日本郵政（本社）及び
関連会社（本社）へ届きますよう、この義援金（カンパ）へのご理解とご協力をお願い申し上げます。
　なお、「義援金」は以下のスキーム（計画）に沿い、お払い込みは「ゆうちょ銀行」キャビンシステム株式会社の口
座を利用いたします。
　まずは取り急ぎお願いまで。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　      敬具

     募　集
　　     義 援 金
              （カンパ）

期間 平成２２ 年６ 月１ 日

　    　から同年８ 月１０ 日まで

　 　 義援金の目標

　 一口金額  １００ 円
　  目標口数　  壱万口
　  募集金額　  百万円

 解　決

    最終処理

   寄　付
 全国の福祉ご担当の
「日本赤十字社」等
へ

審判・訴訟

Ａ

Ｂ

Ａ＋Ｂ

○義援金総額と同額を寄付
○平成22年度内寄付予定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プロジェクト 　　　　　　　　　　　２０１０年６月１日

　　　　　　　  「義援金」（カンパ）のお願い　　　　　　　　東京都八王子市川口町３３６０-１

「このスキーム（計画）に関して、何なりとお問い合わせください。」　　キャビンシステム株式会社
＊詳細はホームページにて＊　　　　　　　　　　　　       　　　　　　Ｐｈｏｎｅ　０４２－６４９－３９３９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　                            　　       （ウィルコム）　 ０７０－５４５０－９８２３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　                            　　       （ソフトバンク）  ０８０－３７１１－８５６２

活動の目的  郵政事業再生：CAVIN Systemの再構築 

（         プロジェクト：誕生２０周年キャンペーンの推進） 
（なお、義援金（カンパ）募集は目標金額に達した場合は期間中でも中止します。） 

ご協力いただきます「義援金」は「振り込め詐欺」防止のため「かんぽくん」の更新サービス 

（バージョンアップ）で実績のある「ゆうちょ銀行」口座を残額０円から専用口座として使用します。 

ゆうちょ銀行 記号 １６１５０ 番号 ２０００３１１ 

口座名義   キャビンシステムカブシキガイシャ 

http://www.cavin.co.jp/

追伸： 1.「このスキーム（計画）は税務署でご相談をして、問題点がない事を確認いたしております。」
         2.平成２２年５月２６日現在、郵便局の口座をお持ちでＡＴＭをご利用いただきますと、日本全国の郵便局からの
振り込み手数料は無料です。
         3.義援金（カンパ）のご入金額は、下記の「room=monogatari」のURLで毎週月曜日にお知らせいたします。なお、
掲示板は「荒らし・スパム」が多い為、書込みの出来ないブログの扱いになっております。ご迷惑をお掛けいたします事
をお詫び申し上げます。
　　　　4.キャビンシステム（株）の活動概要は、下記URLをご覧ください。
　　　　　　http://www.cavin.co.jp/forum/monogatari/00060.html
　　　　　　http://www.cavin.co.jp/cgi-bin/contents.cgi?room=monogatari
　　　　　　http://www.cavin.co.jp/     　                             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


